
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3Horší časVýsledný čas

A1

1 37 Kevin Hraško Citroen AX 01:55,264 01:51,628 01:52,322 03:43,950

2 38 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:59,241 01:53,959 01:54,320 03:48,279

3 39 Ján Košťalik Suzuki Swift 02:08,932 2 02:03,502 02:03,885 04:07,387

A2

1 45 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:57,442 4 01:51,627 01:47,185 03:38,812

2 56 Pavličko Patrik VW Polo 01:52,704 01:53,233 2 01:52,435 2 03:45,139

3 61 Kevin Hraško Citroen AX 01:52,151 01:54,870 10:00,000 DNF 03:47,021

4 59 Peter Olejár Peugeot 106 01:55,268 01:56,279 01:53,962 03:49,230

5 46 Michal Cvaniga Citroen C2 01:56,382 01:56,056 2 01:55,655 2 03:51,711

6 55 Norbert Žilík Citroen Saxo VTS 01:58,158 01:58,632 2 01:56,035 03:54,193

7 54 Gabriel Bela Ford Puma 01:59,095 2 01:57,605 4 02:00,265 6 03:56,700

8 51 Matej Bako Škoda Felicia 02:01,511 2 02:03,781 8 02:08,913 6 04:05,292

9 52 Roland Rek Seat 02:25,281 02:18,209 02:15,154 04:33,363

A3

1 78 Attila Lakatos Peugeot 106 01:51,018 01:54,100 01:49,112 03:40,130

2 79 Michal Cvaniga Citroen C2 01:58,927 4 01:55,504 2 01:55,822 4 03:51,326

3 77 Ivan Rudzan Seat Ibiza Cupra 01:58,896 4 01:58,143 2 01:59,404 2 03:57,039

4 75 Norbert Mankovický Mercedes 02:26,347 8 02:19,493 4 02:20,638 8 04:40,131

5 68 Zsolt Kromberger VW Golf II 02:57,527 4 10:00,000 DNF 10:00,000 DNS 12:57,527

A4

1 50 Juraj Ujpál BMW E36 02:06,169 12 01:54,156 01:53,413 2 03:47,569

2 82 Dušan Zavaterník Audi A6 02:31,629 22 01:57,503 02:00,263 4 03:57,766

3 80 Ľubomír Palčo Audi TT 01:55,599 2 02:10,036 8 02:05,165 2 04:00,764

4 87 Barnabáš Palčo Audi TT 02:01,784 4 02:06,565 10 10:00,000 DNF 04:08,349

5 49 Ferenc Szojka Fiat Stilo 01:50,600 DSQ 10:00,000 DNS 10:00,000 DNS 11:50,600

81 Ádám Bíró BMW E36 10:00,000 DNF 10:00,000 DNS 10:00,000 DNS 20:00,000

ŠKODA

1 41 Erik Vrana Škoda 100 01:59,011 01:55,059 03:51,304 03:54,070

2 43 Rolík Ondrej Škoda 105 02:04,267 02:07,550 4 02:01,816 04:06,083

3 44 Alex Tabačková Škoda 105 L 02:16,172 6 02:11,567 6 02:11,680 4 04:23,247

4 42 Zsolt Vilim Škoda 120 02:18,470 2 02:56,648 6 10:00,000 DNS 05:15,118

LADA

1 66 Bence Kerekes Lada VFTS 01:54,588 01:53,650 01:51,009 03:44,659

2 62 Gábor Faragó Lada 2105 02:04,968 4 01:58,013 01:55,278 03:53,291

3 92 Patrik Šašváry Lada 2101 02:04,852 10 01:59,598 4 01:55,894 03:55,492

4 67 Marek Strečko Lada 2101 02:03,321 4 02:08,146 8 01:58,569 04:01,890

5 64 Gábor Huszár Lada 2107 02:10,467 2 02:15,738 2 02:33,581 8 04:26,205

6 63 Lajos Kis Lada 2107 02:15,212 4 02:26,808 8 02:22,477 8 04:37,689

7 65 Imi Gabora Lada 2107 02:18,509 2 02:22,102 2 02:32,418 12 04:40,611

JUNIOR

1 31 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:55,259 01:53,304 01:52,206 03:45,510

2 57 Damian Peko Honda Civic 02:02,253 01:56,203 01:53,480 03:49,683

3 32 Marek Strečko Lada 2101 02:15,109 02:02,241 4 01:57,734 03:59,975

4 33 Dušan Zavaterník  Audi A6 02:35,847 2 02:31,256 01:59,448 04:30,704
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ŽENY

1 34 Kožuchová Veronika VW Polo 01:57,999 01:58,004 2 01:56,456 03:54,455

2 35 Michaela Rudzanová Seat Ibiza Cupra 02:07,834 02:07,086 2 02:03,617 04:10,703

3 36 Natália Zavaterníková BMW 320i 02:24,928 2 02:16,130 2 02:10,735 04:26,865

MASTER

1 89 Gálik Michal Mitsubishi Lancer 01:42,873 01:42,317 01:41,767 03:24,084

2 93 Tomáš Ivan BMW 01:45,395 3 01:45,658 01:44,202 03:29,597

3 74 Tibor Gloznek Seat Ibiza 01:55,771 01:51,403 01:50,503 03:41,906

4 91 Juraj Ujpál BMW E36 01:59,721 8 01:52,762 2 01:50,920 03:43,682

5 88 Radoslav Fečo BMW 10:00,000 DNF 01:53,250 4 01:50,784 2 03:44,034

6 83 Nikolas Hreblay Seat Ibiza 10:00,000 DNF 01:52,277 4 01:54,340 03:46,617

7 58 Patrik Joni Citroen Saxo VTS 01:53,867 01:53,384 2 01:55,664 03:47,251

8 84 Peter Kahun Seat Ibiza 01:56,010 01:56,912 4 01:52,519 03:48,529

9 90 Ferenc Szojka Fiat Stilo 01:56,972 8 01:56,115 6 01:52,579 2 03:48,694

10 40 Zuzana Šteffeková Fiat Abarth 02:02,442 4 02:00,941 2 01:59,762 04:00,703

11 86 Peter Mamak Renault Clio Sport 02:11,315 2 02:01,835 02:03,701 4 04:05,536

12 85 Ronny Jambrich VW Golf 3 Tdi 10:00,000 DNF 10:00,000 DNF 02:01,059 12:01,059

1 89 Gálik Michal Mitsubishi Lancer 01:42,873 01:42,317 01:41,767 03:24,084

2 93 Tomáš Ivan BMW 01:45,395 3 01:45,658 01:44,202 03:29,597

3 45 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:57,442 4 01:51,627 01:47,185 03:38,812

4 78 Attila Lakatos Peugeot 106 01:51,018 01:54,100 01:49,112 03:40,130

5 74 Tibor Gloznek Seat Ibiza 01:55,771 01:51,403 01:50,503 03:41,906

6 91 Juraj Ujpál BMW E36 01:59,721 8 01:52,762 2 01:50,920 03:43,682

7 37 Kevin Hraško Citroen AX 01:55,264 01:51,628 01:52,322 03:43,950

8 88 Radoslav Fečo BMW 10:00,000 DNF 01:53,250 4 01:50,784 2 03:44,034

9 66 Bence Kerekes Lada VFTS 01:54,588 01:53,650 01:51,009 03:44,659

10 56 Pavličko Patrik VW Polo 01:52,704 01:53,233 2 01:52,435 2 03:45,139

11 31 Bence Kerekes (M) Lada VFTS 01:55,259 01:53,304 01:52,206 03:45,510

12 83 Nikolas Hreblay Seat Ibiza 10:00,000 DNF 01:52,277 4 01:54,340 03:46,617

13 61 Kevin Hraško Citroen AX 01:52,151 01:54,870 10:00,000 DNF 03:47,021

14 58 Patrik Joni Citroen Saxo VTS 01:53,867 01:53,384 2 01:55,664 03:47,251

15 50 Juraj Ujpál BMW E36 02:06,169 12 01:54,156 01:53,413 2 03:47,569

16 38 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:59,241 01:53,959 01:54,320 03:48,279

17 84 Peter Kahun Seat Ibiza 01:56,010 01:56,912 4 01:52,519 03:48,529

18 90 Ferenc Szojka Fiat Stilo 01:56,972 8 01:56,115 6 01:52,579 2 03:48,694

19 59 Peter Olejár Peugeot 106 01:55,268 01:56,279 01:53,962 03:49,230

20 57 Damian Peko Honda Civic 02:02,253 01:56,203 01:53,480 03:49,683

21 79 Michal Cvaniga Citroen C2 01:58,927 4 01:55,504 2 01:55,822 4 03:51,326

22 46 Michal Cvaniga Citroen C2 01:56,382 01:56,056 2 01:55,655 2 03:51,711

23 62 Gábor Faragó Lada 2105 02:04,968 4 01:58,013 01:55,278 03:53,291

24 41 Erik Vrana Škoda 100 01:59,011 01:55,059 03:51,304 03:54,070

25 55 Norbert Žilík Citroen Saxo VTS 01:58,158 01:58,632 2 01:56,035 03:54,193

26 34 Kožuchová Veronika VW Polo 01:57,999 01:58,004 2 01:56,456 03:54,455

27 92 Patrik Šašváry Lada 2101 02:04,852 10 01:59,598 4 01:55,894 03:55,492

28 54 Gabriel Bela Ford Puma 01:59,095 2 01:57,605 4 02:00,265 6 03:56,700

29 77 Ivan Rudzan Seat Ibiza Cupra 01:58,896 4 01:58,143 2 01:59,404 2 03:57,039

30 82 Dušan Zavaterník Audi A6 02:31,629 22 01:57,503 02:00,263 4 03:57,766

31 32 Marek Strečko Lada 2101 02:15,109 02:02,241 4 01:57,734 03:59,975

32 40 Zuzana Šteffeková Fiat Abarth 02:02,442 4 02:00,941 2 01:59,762 04:00,703

CELKOVÉ PORADIE



33 80 Ľubomír Palčo Audi TT 01:55,599 2 02:10,036 8 02:05,165 2 04:00,764

34 67 Marek Strečko Lada 2101 02:03,321 4 02:08,146 8 01:58,569 04:01,890

35 51 Matej Bako Škoda Felicia 02:01,511 2 02:03,781 8 02:08,913 6 04:05,292

36 86 Peter Mamak Renault Clio Sport 02:11,315 2 02:01,835 02:03,701 4 04:05,536

37 43 Rolík Ondrej Škoda 105 02:04,267 02:07,550 4 02:01,816 04:06,083

38 39 Ján Košťalik Suzuki Swift 02:08,932 2 02:03,502 02:03,885 04:07,387

39 87 Barnabáš Palčo Audi TT 02:01,784 4 02:06,565 10 10:00,000 DNF 04:08,349

40 35 Michaela Rudzanová Seat Ibiza Cupra 02:07,834 02:07,086 2 02:03,617 04:10,703

41 44 Alex Tabačková Škoda 105 L 02:16,172 6 02:11,567 6 02:11,680 4 04:23,247

42 64 Gábor Huszár Lada 2107 02:10,467 2 02:15,738 2 02:33,581 8 04:26,205

43 36 Natália Zavaterníková BMW 320i 02:24,928 2 02:16,130 2 02:10,735 04:26,865

44 33 Dušan Zavaterník  Audi A6 02:35,847 2 02:31,256 01:59,448 04:30,704

45 52 Roland Rek Seat 02:25,281 02:18,209 02:15,154 04:33,363

46 63 Lajos Kis Lada 2107 02:15,212 4 02:26,808 8 02:22,477 8 04:37,689

47 75 Norbert Mankovický Mercedes 02:26,347 8 02:19,493 4 02:20,638 8 04:40,131

48 65 Imi Gabora Lada 2107 02:18,509 2 02:22,102 2 02:32,418 12 04:40,611

49 42 Zsolt Vilim Škoda 120 02:18,470 2 02:56,648 6 10:00,000 DNS 05:15,118

50 85 Ronny Jambrich VW Golf 3 Tdi 10:00,000 DNF 10:00,000 DNF 02:01,059 12:01,059

51 68 Zsolt Kromberger VW Golf II 02:57,527 4 10:00,000 DNF 10:00,000 DNS 12:57,527

52 81 Ádám Bíró BMW E36 10:00,000 DNF 10:00,000 DNS 10:00,000 DNS 20:00,000

53 49 Ferenc Szojka Fiat Stilo 01:50,600 DSQ 10:00,000 DNS 10:00,000 DNS 11:50,600

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.


